
ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Звенигород, Московская область

17 октября 2023 г. № 07-03-01

О поправках в Устав 
Профсоюза работников РАН

Заслушав, обсудив и проголосовав подготовленные Уставной 
комиссией (далее - Комиссия) поправки в Устав Профсоюза работников РАН 
(далее - Устав, Профсоюз), представленные председателем Комиссии А.Н. 
Зиновьевым, с учётом обсуждения данного вопроса на заседании Президиума 
Центрального совета 03 - 04 октября 2023 года, Центральный совет 
Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поправки в Устав Профсоюза, одобренные на настоящем заседании 
Центрального совета Профсоюза, вынести на рассмотрение 
Внеочередного IX Съезда Профсоюза (Приложение - список поправок, 
выносимых на обсуждение Съезда).

Исполняющий обяз 
председателя Профф

работнике

Я.Л. Богомолов


